
Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

33-AVANZADO ADULTOS (3º T) - L 20:00-20:50 LUNES DE 20:00 A 20:50 HORASGOLF ADULTOS AVANZADO

254469 MEDINA ORTIZ FRANCISCO ADMITIDO 2

G29710 BARTOLOME AMILIBIA JOSE JOAQUIN ADMITIDO 32

G28550 GONZALEZ-LAMUÑO LEGUINA DOMINGO ADMITIDO 33

259005 PEÑA HERNAIZ CÉSAR ADMITIDO 53

G07851 CANALES ECHAURE PABLO ADMITIDO 68

G30000 MARQUINEZ CARRION JOSE LUIS EN LISTA DE ESPERA 1

251518 VILLAMIL CASAS OVIDIO JOSE EN LISTA DE ESPERA 2

237272 CABARGA MARTIN JAVIER EN LISTA DE ESPERA 3

G29440 SAIZ COTERILLO FRANCISCO JAVIER EN LISTA DE ESPERA 4

261752 SAN MARTIN DIAZ DE TERAN LUIS MANUEL EN LISTA DE ESPERA 5

G28581 LOSADA RODRIGUEZ IÑIGO EN LISTA DE ESPERA 6

G26990 HERRERO URIGÜEN IVAN EN LISTA DE ESPERA 7

115131 FERNANDEZ GARCIA MARIA PAZ EN LISTA DE ESPERA 8

G29720 ONTAÑON GOMEZ SYLVIA EN LISTA DE ESPERA 9
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Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

34-AVANZADO ADULTOS (3º T) - M 10:30-11:20 MARTES DE 10:30 A 11:20 HORASGOLF ADULTOS AVANZADO

G14690 PEREZ-MARSA J. SENTMENAT JOAQUIN ADMITIDO 9

241725 GUTIERREZ REYES ANTONIO ADMITIDO 54

G12240 SANCHEZ INCERA JAVIER ADMITIDO 61

124000 VARONA MADRID PETRA ADMITIDO 66

G25361 CERDÁ PEÑA MARIA ADMITIDO 83

G24660 GONZALEZ CABEZUDO ANGEL EN LISTA DE ESPERA 1

246275 SAN MILLAN SANZ JESUS EN LISTA DE ESPERA 2

G29720 ONTAÑON GOMEZ SYLVIA EN LISTA DE ESPERA 3

G25360 FRIAS DIEZ ARMANDO NO ADMITIDO 1
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Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

35-AVANZADO ADULTOS (3º T) - M 19:00-19:50 MARTES DE 19:00 A 19:50 HORASGOLF ADULTOS AVANZADO

234188 GETE SANTACECILIA JESUS ANGEL ADMITIDO 10

G29400 VEGA-HAZAS SACHEZ PEDRO ADMITIDO 13

G26720 TOURAL MENDEZ MARIA ELVIRA ADMITIDO 18

266015 RODRIGUEZ CABELLO RÓDENAS JUAN CARLOS ADMITIDO 24

265591 DE LA SIERRA BIDDLE NATALIA ADMITIDO 26

239601 RAMOS ESPEJO BERNARDO EN LISTA DE ESPERA 1

237272 CABARGA MARTIN JAVIER EN LISTA DE ESPERA 2

261752 SAN MARTIN DIAZ DE TERAN LUIS MANUEL EN LISTA DE ESPERA 3

252658 PEREZ MARTIN FRANCISCO EN LISTA DE ESPERA 4

255682 SALAS COBO PEDRO EN LISTA DE ESPERA 5

G18810 DIAZ ARRUZA JAVIER EN LISTA DE ESPERA 6

000503 PELLON VEGA-HAZAS CRISTINA EN LISTA DE ESPERA 7

255087 GONZALEZ FERNANDEZ CARMEN EN LISTA DE ESPERA 8

G21720 PELLON VEGA-HAZAS MARIA EN LISTA DE ESPERA 9
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Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

36-AVANZADO ADULTOS (3º T) - X 10:30-11:20 MIERCOLES DE 10:30 A 11:20 HORASGOLF ADULTOS AVANZADO

087330 CARVAJAL PEREZ PEDRO JAVIER ADMITIDO 23

244173 ZUBIETA SUBIRANA MIGUEL MANUEL ADMITIDO 25

G29880 PEREZ GALLEGOS ROBERTO ADMITIDO 40

G29450 FERNANDEZ BARTOLOME SERGIO ADMITIDO 42

905386 VELA MARCOS ANGEL ADMITIDO 64

G25360 FRIAS DIEZ ARMANDO EN LISTA DE ESPERA 1

257473 GARCÍA MATANZA JOSÉ ALBERTO NO ADMITIDO 1
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Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

37-AVANZADO ADULTOS (3º T) - X 12:30-13:20 MIERCOLES DE 12:30 A 13:20 HORASGOLF ADULTOS AVANZADO

256992 SEGURADO MARTIN CELIA ADMITIDO 8

137361 CAMPOS OCEJA SARA ADMITIDO 17

259339 COLÁS ALONSO LUIS JOSÉ ADMITIDO 35

G24501 FONSECA MARTI Mª ISABEL ADMITIDO 39

257473 GARCÍA MATANZA JOSÉ ALBERTO ADMITIDO 46

G19840 PAMPIN FERNANDEZ TERESA EN LISTA DE ESPERA 1

G18810 DIAZ ARRUZA JAVIER EN LISTA DE ESPERA 2
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Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

38-AVANZADO ADULTOS (3º T) - X 20:00-20:50 MIERCOLES DE 20:00 A 20:50 HORASGOLF ADULTOS AVANZADO

G23900 GARCIA MONAR JULIO GABRIEL ADMITIDO 3

241660 SEOANE BODOQUE JOSÉ MIGUEL ADMITIDO 43

101520 DEMETRIO LAYA JOSE IGNACIO ADMITIDO 70

G23870 PULGAR MARTIN LUCAS ADMITIDO 73

G30000 MARQUINEZ CARRION JOSE LUIS ADMITIDO 78

237272 CABARGA MARTIN JAVIER EN LISTA DE ESPERA 1

G29440 SAIZ COTERILLO FRANCISCO JAVIER EN LISTA DE ESPERA 2

261752 SAN MARTIN DIAZ DE TERAN LUIS MANUEL EN LISTA DE ESPERA 3

G28581 LOSADA RODRIGUEZ IÑIGO EN LISTA DE ESPERA 4

G26990 HERRERO URIGÜEN IVAN EN LISTA DE ESPERA 5

115131 FERNANDEZ GARCIA MARIA PAZ EN LISTA DE ESPERA 6

G18810 DIAZ ARRUZA JAVIER EN LISTA DE ESPERA 7

G29720 ONTAÑON GOMEZ SYLVIA EN LISTA DE ESPERA 8

G13660 BAQUERO BEZANILLA FRANCISCO EN LISTA DE ESPERA 9

G29800 SAIZ GANDARA JAVIER EN LISTA DE ESPERA 10

G00610 SAIZ IPIÑA JUAN ANTONIO EN LISTA DE ESPERA 11

251658 ALBA VÍCTOR EN LISTA DE ESPERA 12

G27430 MARTINEZ MARTINEZ JUAN MIGUEL EN LISTA DE ESPERA 13

263082 CUARTAS BAYÓN DAVID EN LISTA DE ESPERA 14
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Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

39-AVANZADO ADULTOS (3º T) - J 10:30-11:20 JUEVES DE 10:30 A 11:20 HORASGOLF ADULTOS AVANZADO

G29570 COBO ORTEGA ANGEL ADMITIDO 4

220786 MOWINCKEL MATIAS ADMITIDO 11

252976 CORPAS PASCUAL BEATRIZ ADMITIDO 12

214466 GARCIA DE ALVEAR MARIANA ADMITIDO 44

G24660 GONZALEZ CABEZUDO ANGEL ADMITIDO 95

G25360 FRIAS DIEZ ARMANDO NO ADMITIDO 1
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Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

40-AVANZADO ADULTOS (3º T) - J 11:30-12:20 JUEVES DE 11:30 A 12:20 HORASGOLF ADULTOS AVANZADO

G24801 GUZMAN GONZALEZ DE CASTEJON CAMILO ADMITIDO 19

G07510 MARTIN GUTIERREZ MARTA ADMITIDO 21

G19711 PEÑA ARRIBAS ROSARIO ADMITIDO 36

G25110 CUESTA ABASCAL VICTORIA EUGENIA ADMITIDO 57

262650 DURANTE BLANCO RAMON FERNANDO ADMITIDO 60

G25361 CERDÁ PEÑA MARIA EN LISTA DE ESPERA 1

265696 ARAGÓN CALDERÓN BLANCA EN LISTA DE ESPERA 2
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Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

41-AVANZADO ADULTOS (3º T) - J 16:00-16:50 JUEVES DE 16:00 A 16:50 HORASGOLF ADULTOS AVANZADO

236613 PIQUERO EGUIA DAVID ADMITIDO 49

G29860 RODRIGUEZ JEREZ JUAN ERNESTO ADMITIDO 65

G55070 LAINZ ARROYO DANIEL ADMITIDO 71

G29390 LAHERRAN VELARDE IGNACIO ADMITIDO 92

G19450 CAVIA ROIG GERARDO ADMITIDO 112

239601 RAMOS ESPEJO BERNARDO NO ADMITIDO 0
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Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

42-AVANZADO ADULTOS (3º T) - J 17:00-17:50 JUEVES DE 17:00 A 17:50 HORASGOLF ADULTOS AVANZADO

256769 SOPELANA GONZALEZ GABRIEL ADMITIDO 6

G28551 RUBIERA RUISANCHEZ PATRICIA ADMITIDO 34

249179 MUÑOZ LAMADRID SARA ADMITIDO 37

265250 BRUÑA CRESPO IÑIGO ADMITIDO 52

G22740 GARCIA BURGOS ISABEL ADMITIDO 72

G20221 IRURITA CANDUELA ELENA EN LISTA DE ESPERA 1

246396 MORATÓN CANO BRUNO EN LISTA DE ESPERA 2

G29390 LAHERRAN VELARDE IGNACIO EN LISTA DE ESPERA 3

G19450 CAVIA ROIG GERARDO EN LISTA DE ESPERA 4

246275 SAN MILLAN SANZ JESUS EN LISTA DE ESPERA 5

251658 ALBA VÍCTOR EN LISTA DE ESPERA 6
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Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

43-AVANZADO ADULTOS (3º T) - J 19:00-19:50 JUEVES DE 19:00 A 19:50 HORASGOLF ADULTOS AVANZADO

G24270 BUDDE DIETER ADMITIDO 16

G20220 SAIZ VEGA JOSÉ MARÍA ADMITIDO 27

249427 CORREA LASTERRA GONZALO ADMITIDO 41

G20221 IRURITA CANDUELA ELENA ADMITIDO 88

255682 SALAS COBO PEDRO ADMITIDO 123

G27430 MARTINEZ MARTINEZ JUAN MIGUEL EN LISTA DE ESPERA 1

G21720 PELLON VEGA-HAZAS MARIA EN LISTA DE ESPERA 2

263082 CUARTAS BAYÓN DAVID EN LISTA DE ESPERA 3
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Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

44-AVANZADO ADULTOS (3º T) - V 09:30-10:20 VIERNES DE 09:30 A 10:20 HORASGOLF ADULTOS AVANZADO

258600 SÁNCHEZ VILLAR MANUEL ADMITIDO 5

258601 BILBAO LEÓN MARÍA LUZ ADMITIDO 7

256634 GUTIERREZ PÉREZ JESUS CARLOS ADMITIDO 22

255643 GARCIA MUÑIZ JOSE LUIS ADMITIDO 62

G25360 FRIAS DIEZ ARMANDO ADMITIDO 79
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Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

45-AVANZADO ADULTOS (3º T) - V 10:30-11:20 VIERNES DE 10:30 A 11:20 HORASGOLF ADULTOS AVANZADO

252020 GARRETA ANTÓN DIEGO ADMITIDO 14

231615 GARRETA CUMBREÑO JUAN CARLOS ADMITIDO 15

213415 JIMENEZ SANZ MARIA MAGDALENA ADMITIDO 55

206778 ESPINOSA LOPEZ OSCAR ADMITIDO 56

062940 IRULEGUI DOMINGO JOSE MARIA ADMITIDO 58

G24801 GUZMAN GONZALEZ DE CASTEJON CAMILO NO ADMITIDO 0

257473 GARCÍA MATANZA JOSÉ ALBERTO NO ADMITIDO 1
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Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

46-AVANZADO ADULTOS (3º T) - V 20:00-20:50 VIERNES DE 20:00 A 20:50 HORASGOLF ADULTOS AVANZADO

G19540 ARREBOLA SANTACRUZ JULIO ADMITIDO 59

G28040 VIDAL AGENJO IGNACIO ADMITIDO 63

233950 DIEGO GARCIA MARIO ADMITIDO 76

G07120 MADRAZO GOMEZ CUETARA FERMÍN ADMITIDO 91

G29440 SAIZ COTERILLO FRANCISCO JAVIER ADMITIDO 101

252658 PEREZ MARTIN FRANCISCO EN LISTA DE ESPERA 1

G26990 HERRERO URIGÜEN IVAN EN LISTA DE ESPERA 2

115131 FERNANDEZ GARCIA MARIA PAZ EN LISTA DE ESPERA 3

G28690 AGÜERO SANDI PABLO EN LISTA DE ESPERA 4

G29720 ONTAÑON GOMEZ SYLVIA EN LISTA DE ESPERA 5

G13660 BAQUERO BEZANILLA FRANCISCO EN LISTA DE ESPERA 6

G27430 MARTINEZ MARTINEZ JUAN MIGUEL EN LISTA DE ESPERA 7
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Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

47-AVANZADO ADULTOS (3º T) - S 18:00-18:50 SABADO DE 18:00 A 18:50 HORASGOLF ADULTOS AVANZADO

239601 RAMOS ESPEJO BERNARDO ADMITIDO 28

G24651 RUIZ GOMEZ DE LA CASA PABLO ADMITIDO 31

257614 LOBETE PRIETO MARIA ADMITIDO 38

260923 GARCIA GOMEZ IÑIGO ADMITIDO 45

244106 DIEGO PEÑA RAQUEL ADMITIDO 75

242500 HERMOSA DE LA LLAMA PATRICIA EN LISTA DE ESPERA 1

092723 TRUEBA ROQUEÑI LUIS EN LISTA DE ESPERA 2

267548 MIRANDA CARMENA MARÍA EN LISTA DE ESPERA 3
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Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

48-AVANZADO ADULTOS (3º T) - D 09:00-09:50 DOMINGO DE 09:00 A 09:50 HORASGOLF ADULTOS AVANZADO

242396 HERNANDEZ DE COS JOSE ANDRES ADMITIDO 1

G08980 GARCIA DEL CAMPO GUILLERMO ADMITIDO 50

247131 MUÑIZ ZATÓN ANDRÉS ADMITIDO 51

250723 GOMEZ COBO VICTOR MANUEL ADMITIDO 67

G28920 ABASCAL GONZALEZ OSCAR ADMITIDO 69

244106 DIEGO PEÑA RAQUEL EN LISTA DE ESPERA 1

092723 TRUEBA ROQUEÑI LUIS EN LISTA DE ESPERA 2

G24730 FERNANDEZ RUIZ JUAN FRANCISCO EN LISTA DE ESPERA 3
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Resultado del Sorteo de Plazas por Curso
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